קח

1 הודו ליהוה קרא בשמו הודיעו  
2 פעמים עלולותיו: שיריך ומרירך  
3 שירה בבל נפלאותיו: התהלך בשם  
4 קדשו ושמה לב: מבקשי יהוה:  
5 אשרו פיהם וישגו: אשירה  
6 וקראו בשמחה: זרע אברהם  
7 בני יעקב בחרירי:  
8 הוא יהוה אלהי בני בבל הארץ  
9 זכר לעולם בריחה דבר  
10 אברהם אלהי דור: אשר ברת את  
11 אברהם ושבתו לישחק: וישמחה  
12 לקרב לתק לשאאל ברת עולם:  
13 יאמר לה אמן אתארץ כננו תבל

ח נב הדין. v. 29.

Ἐκείπουσεν s. Ἐκείπουσεν. — 1. X: ἀνογγ. 9. A: τῷ ὄρκῳ. N: Ἰσὸς. 10. AEF: ἔστ. αὐτῶν.

CIV. III. CV. 1. Ses œuvres. Hébreu : « ses exploits ». — 4. Hébreu : « cherchez Jahvé et sa force (recourrez à lui) ».  
6. Ses serviteurs. Hébreu : « son serviteur ».  
7. Lui-même est le Seigneur notre Dieu. Hébreu : « c'est Jahvé qui est notre Dieu ».  
8. De la parole qu'il a prescrite. Hébreu : « de la parole qu'il a établie (des promesses qu'il a faites) ».  
10. Hébreu : « il l'a confirmé (ratifié) avec Jacob en ordonnance, avec Israël en alliance éternelle ».

IV. (Ps. LXXXIX—CV). — Histoire d'Israël, d'Abraham à Josué (CIV).

30 s'afors spiritum eorum, et deficient, et  
in pulverem suum revertentur.  
31 Emitte spiritum tuum, et creabuntur:  
et renovabis faciem terre.  
32 Sit gloria domini in seculum:  
letabitur Dominus in operibus suis:  
qui respicit terram, et facit eam  
tangentes, et fumigant.  
33 Cantabo Domino in vita mea:  
psallam Deo meo quādiu sum.  
34 Jaculam sit et eloquium meum:  
ego vero delectabor in Domino.  
35 Deficiant peccatores a terra,  
et iniqui ita ut non sint:  
benedic anima mea Domino.

30 s'afors spiritum eorum, et deficient, et  
in pulverem suum revertentur.  
31 Emitte spiritum tuum, et creabuntur:  
et renovabis faciem terre.  
32 Sit gloria domini in seculum:  
letabitur Dominus in operibus suis:  
qui respicit terram, et facit eam  
tangentes, et fumigant.  
33 Cantabo Domino in vita mea:  
psallam Deo meo quādiu sum.  
34 Jaculam sit et eloquium meum:  
ego vero delectabor in Domino.  
35 Deficiant peccatores a terra,  
et iniqui ita ut non sint:  
benedic anima mea Domino.

Psalms CIV.

Alleluia. (I Par. 48, 8).  
1 Confitemini Domino, et invocato no-  
mine ejus:  
annuntiate inter gentes opera ejus.  
2 Cantate ei, et psallite ei:  
narrate omnia mirabilia ejus.  
3 Laudamini in nomine sancto ejus:  
letetur cor quærentium Dominum.  
4 Quærite Dominum, et confirmamini:  
quærite faciem ejus semper.  
5 Mementote mirabillum ejus, que fecit:  
prodigia ejus, et judicæ oris ejus.  
6 Senen Abraham, servi ejus:  
fili Jacob electi ejus.  
7 Ipse Dominus Deus noster:  
in universa terra judicæ ejus.  
8 Memor fui in seculum testamenti sui:  
verbi, quod mandavi in mille generati-  
onibus.  
9 quod disposuit ad Abraham:  
10 juramenti sui ad Isaac:  
11 et statuit filio Jacob in præceptum:  
12 et israel in testamentum ætèrnum:  
13 dicens: Tibi dabo terram Chanaan,